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N° da
Inscrigao
92900098265
92900098413
92900098397
92900098394
92900098297
92900098332
92900098318
92900098268
92900098338
92900098378
92900098212

Processo Seletivo de Edital n°® 004-2020-SGP
Provimento de cargos em carater temporario do Quadro Unico do Pessoal do Hospital Municipal Sdo José - HMSJ, do Municipio de Joinville (SC)

Lista de Classificagao Preliminar para Vagas de Ampla Concorréncia

0115 - Médico Plantonista Clinica Médica

Nome

CARLOS_ WILLIAM GOMES DELFIM
RICARDO TELES DE ANDRADE

LUIZ HENRIQUE YOSHINO

ROGERIO AUGUSTO LOPES

JORGE AUGUSTO SAVI

ALAN VINCENZI LOPES

JOAO VICTOR ROMAN LINDROTH
JOSIELI BERTICELLI CERINI

ANA LAURA MILHAZES DE ALMEIDA FREITAS
SAYLE BRAGA DE OLIVEIRA

BRUNO BAGATIN DE SOUZA MOREIRA

Data de
Nascimento

09/08/1960
09/05/1979
06/03/1990
18/01/1992
10/09/1993
24/04/1984
10/09/1989
26/11/1990
28/01/1992
22/03/1991
24/03/1992

Pontos
Titulo
Académico

1
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Pontos
Experiéncia
Hospitalar
40
40
40
30
30
30
30
10
10
0
0

Total
Pontos

81
81
81
61
61
60
60
20
20
1
0
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Processo Seletivo de Edital n°® 004-2020-SGP
Provimento de cargos em carater temporario do Quadro Unico do Pessoal do Hospital Municipal Sdo José - HMSJ, do Municipio de Joinville (SC)

Lista de Classificagao Preliminar para Vagas de Ampla Concorréncia

0630 - Médico Plantonista Infectologista

N N° da Data de Po’ntos Pon‘tA0s . Total
Classificagao s Nome 5 Titulo Experiéncia
Inscrigao Nascimento P 5 Pontos
Académico Hospitalar
1 92900098213 PRISCILA GABRIELLA CARARO MERLOS 23/08/1985 1 40 81

2 92900098414 TALITA ANGEOLETI BUSS 13/09/1989 1 10 21
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Processo Seletivo de Edital n° 004-2020-SGP

Provimento de cargos em caréter temporario do Quadro Unico do Pessoal do Hospital Municipal Sdo José - HMSJ, do Municipio de Joinville (SC)

Lista de Classificagao Preliminar para Vagas de Ampla Concorréncia

0351 - Médico Plantonista Intensivista

N N° da Data de
Classificagao I s Nome 5
nscrigao Nascimento
1 92900098216 FERNANDO MERLOS 22/02/1978
2 92900098334 JANAINA DA SILVA TEIXEIRA 28/04/1983
3 92900098407 RAFAEL ARTHUR BALDESSIN 13/01/1984
4 92900098254 ALINE BRAZ PEREIRA 21/01/1985

Pontos
Titulo
Académico

1
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Pontos
Experiéncia
Hospitalar
40
40
40
30

Total
Pontos

81
81
81
61



